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For perfekt feste av filmen trenger du følgende 

utstyr: sprayflaske, plastskrape FVR10, monterings-

væske FMK30, rent vann, mikrofiber vaske- og 

glassklut, glass-skrape, tapetkniv og metermål. 

 
 
Vask vindusruten med rent vann og mikrofiberklut. 

Fjern møkk og malingrester med en glass-skrape. 

 
 

Bruk en mikrofiber glassklut til å tørke over og 

«polere» vindusruten så den blir helt ren. 

 
 

 

Mål opp vindusflaten. Vindusfilmen må kuttes et par 

millimeter mindre enn vindusruten slik at den kan 

plasseres på vinduet uten problemer.

 
 

Beskyttelsesfolien på den selvklebende siden av 

filmen kan fjernes enkelt ved å sette på litt tape på 

hver av sidene av filmen. Dra forsiktig av 

beskyttelsesfolien og pass på at du ikke får støv på 

den selvklebende siden av filmen. 

 

 
 

Bland ut monteringsvæsken FMK30 (30ml) med 0,5 

liter rent/destillert vann i sprayflasken og spray på 

den selvklebende siden av vindusfilmen. 
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Nå kan du plassere filmen med den selvklebende 

siden mot vindusruten. Filmen vil nå «flyte» på 

vindusruten og du kan enkelt posisjonere filmen og 

glatte den ut slik at den dekker hele vindusruten.

 
 

For at plastskrapen skal gli lettere kan du nå spraye 

filmen på nytt med monteringsvæsken. 

 
 

Bruk plastskrapen og press ut vann og luftbobler. 

Start fra midten av filmen og press vann og 

luftbobler ut mot sidene av filmen. Hold et jevnt 

trykk på skrapen for å unngå skrapemerker, og press 

ekstra hardt ut mot kanten for at det ikke skal 

komme inn luft mellom vindusflaten og filmen. 

 
 
 

 

Nå gjenstår det kun å tørke av vannet med en tørr 

mikrofiber glassklut 

 
 
 

ANDRE VIKTIGE TIPS: 

 

1) Ikke bland sammen de to sidene av filmen! Den 
selvklebende siden er ikke alltid lett å føle siden 
de selvklebende egenskapene utvikles først 
etter en tid. 

2) Ikke bruk såpe eller oppvaskmiddel til 
monteringen da disse ofte lager striper og 
synlige merker. Vi anbefaler KUN bruk av 
monteringsvæsken FMK30 som er 
spesialtilpasset formålet. En flaske FMK30 
holder til ca. 4,5 m2 film. 

3) Ikke vask vinduet og filmen før den 
selvklebende filmen har herdet. Filmen er 
ferdig herdet ca. 8-12 uker etter montering. 

4) VIKTIG: Etter at filmen har herdet må du påføre 
kantforseglingen FL4 (10ml) på alle sider av 
filmen. Rist FL4 «pennen» godt og stryk over 
alle kantene for å unngå at filmen splitter seg 
og fukt trenger inn og ødelegger filmen. – En 
beholder FL4 holder til ca. 100 løpemeter 
filmkant. 

5) MERK: RDF72 er kun for innendørs påføring på 
ikke-varmedempende glass overflater! 

Bakgrunn: Varmedempende glass er allerede 
metallisert. Når solstrålene 
passerer metalliseringen og deretter treffer 
vindusfolien, kan multi-refleksjoner oppstå. 
Vindusrutene blir overopphetet og kan ved 
ekspansjon forårsake lekkasjer eller sprekker i 
pakninger. Sjekk derfor ut på forhånd hvilken 
type vindu du har! 

 

Ferdig! 


